



TALKOMPAGNIET
STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

Arctic Logo ApS

Tuapannguit 30, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.: 39 92 35 21

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8 / 5 2023

Jeanette Kjeldgaard Munch, dirigent

This document has esignatur Agreement-ID: d2335dyXpMw249958281



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Noter	14 – 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Logo ApS
Tuapannguit 30
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 39 92 35 21
Stiftet: 8. oktober 2018
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeanette Kjeldgaard Munch

Revisor

Talkompagniet
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Nytov 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af reklameartikler samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på tkr. 62, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 1.608.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2022	2021
Bruttofortjeneste	733.433	1.452.909
1 Personaleomkostninger	-681.795	-676.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.787	-147.759
Resultat før finansielle poster	-74.149	628.557
Ander finansielle indtægter	-1.188	-1.168
Øvrige finansielle omkostninger	-1.224	-1.870
Resultat før skat	-76.561	625.520
2 Skat af årets resultat	14.514	-149.509
Årets resultat	-62.047	476.011
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-62.047	476.011
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	-62.047	476.011

Balance

Noter	31/12 2022	31/12 2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.147	403.333
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>503.147</u>	<u>403.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.147</u>	<u>403.333</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	114.482	0
Forudbetalinger for varer	159.000	0
Varebeholdninger	<u>273.482</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.400	730.127
Andre tilgodehavender	1.037.021	1.037.021
Periodeafgrænsningsposter	0	499
Tilgodehavende i alt	<u>1.716.421</u>	<u>1.767.647</u>
Likvide beholdninger	<u>43.709</u>	<u>148.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.033.611</u>	<u>1.916.470</u>
Aktiver i alt	<u>2.536.759</u>	<u>2.319.803</u>

Balance

Noter	31/12 2022	31/12 2021
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.558.321	1.620.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4 Egenkapital i alt	1.608.321	1.670.368
Hensættelser til udskudt skat	0	14.513
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.201	401.683
Forudbetalinger fra kunder	453.778	0
Skyldig selskabsskat	0	170.104
Anden gæld	208.459	63.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.438	634.923
Gældsforpligtelser i alt	928.438	634.923
Passiver i alt	2.536.759	2.319.803
5 Eventualforpligtelser og sikkerheder		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	624.000	624.000
Pensioner	44.681	36.000
Andre omkostninger til social sikring	6.864	6.240
Andre personaleomkostninger	6.250	10.353
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	681.795	676.593
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	170.104
Regulering af udskudt skat	-14.513	-8.119
Skat vedrørende tidligere år	-1	-12.476
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-14.514	149.509
	<hr/>	<hr/>
Skyldig skat for 2022	0	170.104
Betalt acontoskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skyldig selskabsskat	0	170.104
	<hr/>	<hr/>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31/12 2021		685.933
Tilgang i året		628.934
Afgang i året		-550.000
Kostpris pr. 31/12 2022		<hr/> 764.867
		<hr/>
Afskrivninger pr. 31/12 2021		282.600
Årets afskrivning		125.787
Afskrivning vedr. afgang		-146.667
Afskrivninger pr. 31/12 2022		<hr/> 261.720
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2022		<hr/> 503.147
		<hr/>

Noter

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 31/12 2021	50.000	1.620.368	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overført overskud	0	-62.047	0
Forslag til udbytte	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 31/12 2022	50.000	1.558.321	0

Virksomhedens selskabskapital har uændret været kr. 50.000 siden stiftelsen.

5. Eventualforpligtelser og sikkerheder

Ingen.

Kundenr.: 671

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeanette Kjeldgaard Munch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Kjeldgaard Munch

Direktør

ID: bbda5885-6b51-4b92-9483-56f564a63494

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 10:33:02

Underskrevet med MitID



Jeanette Kjeldgaard Munch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Kjeldgaard Munch

Dirigent

ID: bbda5885-6b51-4b92-9483-56f564a63494

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 10:33:02

Underskrevet med MitID



Martin Just Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Martin Just Nielsen - revisor

Revisor

ID: 68624606

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 10:48:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d2335dyXpMw249958281

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.